
 Uchwała XXXVII/323/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 października 2017 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości niezabudowanych położonej w obrębie 

geodezyjnym Pudliszki 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia                             
19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Skarbu Państwa – Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa prawa własności nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Pudliszki, oznaczone jako działka numer 317/24 o powierzchni 0,0048 
ha opisana w Sądzie Rejonowym w Gostyniu w księdze wieczystej                                        
nr PO1Y/00005410/2 oraz działka numer 317/22 o powierzchni 0,0334 ha opisana                     
w Sądzie Rejonowym w Gostyniu w księdze wieczystej nr PO1Y/00022666/6. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały XXXVII/323/2017 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie 

geodezyjnym Pudliszki. 
 
Zgodnie z art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. ustawy  
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa, nieruchomości 
wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz 
grunty przeznaczone na te cele w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego lub studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy, Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa może, w drodze 
umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego. 
Nieodpłatne nabycie przez Gminę Krobia działek numer 317/24 oraz 317/22 
położonych w obrębie geodezyjnym Pudliszki pozwoli na poszerzenie istniejącej drogi 
gminnej (działka nr 320/1). W związku  z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest 
zasadne. 

 
Sporządziła:  
Zuzanna Duda 


